pretor3 et ei 
sim[i]|literi competere interdictum Uti possidetis ut in D. In summa4, et 
dicitur eam ecclesia adeptam possessionem ex quo possessores 
Xe[nodo]|chiij constituerunt se possidere nomine ecclesie concessione 
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ar[c]hiepiscopi ut legi(tur) in D. l. Quod meo5 et l. Quamvis § S[i 
con]d[uctor rem]6 | et in C. l. Quisquis7 et in D. Quedam mulier8 et dici-
mus e[sse da]ndam accessionem sui auctoris ut legi(tur) in D. l. 
[Ac]cessi[ones9 et] | lege Pomponius10. It[...]am non amiserunt vos rever-
te[ntes] dicimus ipsosk violentos possessores ut in D. l. Clam possidere § 
Qui a[d] nu[n]dinas11 | et si coloni dolo[s] f[ece]runt vel desidia ut l[..] alii 
ap(er)iret(ur) [v]olumus recuperare possessionem ex constat(ur) l. Ex 
lib[ero]12 et si | intraverunt vacante[m] possession[e]m volumus recupe-
rare possesione[m] ip[s]am ex constitutione illa Cum querebatur13 aut ex 
constitutione | Si quis in tantam14 et ex l. [..]s[…..]oi[........ con]stituta Vi 
bo[no]rum raptorum15 [et] alia l. De sufragio16 et [in C. l.] De plus pe-
ti|cio[n]ibus17 et in D. l. Creditores18 [et in] D. l. Extat enim19 et in C. l. 
Non est dubium20 et in D. Paulus r(espondit)21. Quidam dicunt in-
stru[me]nta nostra contraria | et invicem sibi fideml de[ne]gantia et idcir-
co non esse credenda, non obstat cum uno instrumento totum 
[ad]quisivit utpote haberemus ius | in re, alio donatione marchionis pos-
sessionem sue rei consecutus quod sibi permissum est facere ut in D. l. Si 
in emptione § Rei sue22 et in D. l. Si ali|quam23 quam continetur me posse 
stipulari possessionem rei mee et emere et donaren. Quod dicitur in 
in(tegrum) sue esse credend(um) in toto fundo esse concessum | non to-
tum aperte videtur esse contrarium legi illi De restit(utione) in integrum24 
cum ibi non intelligituro esse [r]estituendum ad partem sed ad totum ut 
C. De restitu|tionibusp-25 et in D. De in in(tegrum) restitutionibus26. 
Quod enim dicitur confirmatum ab imperatore possesorem, postea non 
esse inquietandum, tunc verum est q(ua)n(do) confir|mat rem alienam ut 
suam quod nequaquam id hic fecit. Sed id videtur confirmasse si sibi 
ratio[n]abiliter pertinetur quod ex verbis ipsius precepti conligitur quod si 
contra | […..] et ius fecisset nullius momenti esset ut in C. l. Rescripta27 
et alia l. Nec fisco28 et ab ipso momentariam p[re]scriptionem non totamq 
ca(usa)m perimente | possumus postulare ut in C. l. Quotiens29 nec e-
tiam nobis permissum estr rescindere venditionem auctoritate principis 
alterutro invito ut in C. l. | De contractus-30 quod si tenetur ex alio decre-
to postea facto irritum esse cum posteriori imperatori permissum est su-
periorum imperatorum privilegia infirmare | utpotet potestatem habenti. 
Item dicimus inundationem nos non desisseu possidere vel proprietatem 
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habere ut in D. l. Adeo quidem § Insula31 et in D. l. Ait pretor § | Si fos-
sa32 cum et si alveum sibi constituisset et postea ad pristinam formam re-
digisset prioris domini esset ut in D. l. Adeo quidem33 et in D. l. Cuiusv-34 
et in Instit. De rerum di|visione35. Quod dicitur episcopum concessisse 
in fundo Ruvine et Rustizane novis emphyteoticariisw desendentibus a 
superioribus, dupliciter responderi pot(est) | vel ea ratione quia incertam 
rem petebant et incerte rei possessio neque possideri neque tradi potest 
nec peti, ut in D. l. Possideri, § Incerta36 aut ea ratione | dicimus ipsos 
non debere habere in Ruvina cum non petierunt nisi quidem predecesso-
res eorum possederant at maiores ipsorum non possederunt nisi in Rus-
tizana, ut | legi(tur) in instrumentis ipsorum et alia ratione dicimus ipsum 
non deberex peterey in fundo Ruvine, cum eo presente non contradicente 
immo magis subscignan|tez ab archiepiscopo Ravennate abbati Pompo-
siane ecclesie fundus Ruvine confirmatus est, nisus autoritate multarum 
legum dicencium qui | patitur rem suam alienare obligare donare, dona-
reaa obligare et alienare videtur, ut legi(tur) in C. et in D. Hee sunt allega-
tiones iudicum abbatis.